

Income from operations
Net Profit/(Loss) for the period (before tax)
Particulars
Authorized Officer, PUNJAB NATIONAL BANK
charges thereon

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM
TUESDAY, NOVEMBER 2, 2021
21
FINANCIAL EXPRESS

CORDS™ CORDS CABLE INDUSTRIES LIMITED
CIN L74999DL1991PLC04609
Regd. Off. : 94, 1st Floor, Shambhu Dayal Bagh Marg, Phase III, Old Ishwar Nagar, New Delhi 110017, Sector: 44 | Gurgaon- 122002 Ph: 0124 - 4527200
Place: Delhi
Acting in its capacity as Trustee of EARC-Bank-012-Trust

INDIAN TONERS & DEVELOPERS LIMITED
CIN: L74993UP1990PLC015721
Regd.Off.: 10.5 KM Milestone, Rampur -Bareilly Road, Rampur- 244901
Website: www.indiantoners.com, e-mail: info@indiantoners.com, Phone: 011-45017000

Extract of Standalone and Consolidated Unaudited Financial Results for the Quarter and Half Year Ended 30th September 2021

Particulars	STANDALONE						CONSOLIDATED					
	Quarter ended		June 30, 2020	Half Year Ended		Year Ended	Quarter ended		Half Year ended		Year Ended	
	Sept 30, 2021	June 30, 2021		Sept 30, 2021	Sept 30, 2020		Mar 31, 2021	Sept 30, 2021	June 30, 2021	Sept 30, 2020		Sept 30, 2020
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	
Income from operations	3,238.01	2,115.47	2,322.63	5,353.48	3,386.87	8,827.18	3,252.87	2,139.77	2,354.46	5,392.64	3,413.82	8,885.95
Net Profit/(Loss) for the period (before tax and Exceptional items)	813.55	317.41	446.68	1,130.96	695.69	1,883.00	809.42	306.31	441.53	1,115.73	681.34	1,854.49
Net Profit/(Loss) for the period after tax and Exceptional items	813.55	317.41	446.68	1,130.96	695.69	1,883.00	809.42	306.31	441.53	1,115.73	681.34	1,854.49
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	568.03	249.87	339.53	817.90	566.43	1,374.60	565.04	237.73	333.50	802.77	556.76	1,345.05
Equity Share Capital	1,085.00	1,085.00	1,316.16	1,085.00	1,316.16	1,085.00	1,085.00	1,085.00	1,316.16	1,085.00	1,316.16	1,085.00
Earnings per share of Rs 10 each												
(a) Basic (Rs)	5.24	1.87	2.60	6.16	4.36	10.33	5.21	1.78	2.56	6.04	4.26	10.11
(b) Diluted (Rs)	5.24	1.87	2.60	6.16	4.36	10.33	5.21	1.78	2.56	6.04	4.26	10.11

Notes:
The above Unaudited standalone and consolidated financial results were reviewed by the Statutory auditors of the company, reviewed by the Audit Committee and approved and taken on record by the Board of Directors at its meeting held on 1st, November 2021. The review report of the Statutory Auditors is being filed with the Bombay Stock Exchange.
The above is an extract of the detailed format of the Unaudited standalone and consolidated financial results for the quarter and half year ended sept 30, 2021, filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Unaudited financial results for the quarter and half year ended sept 30, 2021 alongwith review report of the Statutory Auditors is available under Investors section of our website at www.indiantoners.com and under Financial Results at Corporate section of www.bseindia.com.

Place : New Delhi
Date : 1st November, 2021

By Order of the Board
For Indian Toners & Developers Limited
Sd/-
(SUSHIL JAIN)
Chairman
DIN 00323952

I, करगेल नाम,

**TINNA TRADE LIMITED**Regd. off.: No. 6, Sultanpur, Mandi Road, Mehrauli,
New Delhi-110030

Tel: 011-49518530 Fax: 011-26804883

E-mail: investor.ttl@tinna.in www.tinna.in

CIN : L51100DI2009PLC186397

श्री सचिन वर्मा

जेनोमिक वैली बॉयोटेक लिमिटेड

पंजी. कार्यालय : 4 फ्लो. स्टोर, 8वीं फ्लोर, ग्राम-वेदना,
मुजफ्फर, पी.ओ. टोकरी, कृष्णा-नांदूरगढ़, तेलंगणा-505007

हलियाणा-124007

वेबसाइट : www.1227.com

मुजफ्फर : 01-8815261642

ए एम एस पॉलीमर्स लिमिटेड

(पूर्व में, साई मोह अंटी लिक्स लिमिटेड)

CIN: L34300DL1985PLC020510

पंजी.: सी-582, सरस्वती विहार,

पीतम्पुर, दिल्ली-110034

दिनांक : 30.10.2021, स्थान : नई दिल्ली

प्राधिकृत अधिकारी, पंजाब नेशनल बैंक

इंडियन टोनर्स एण्ड डेवलपर्स लिमिटेड

CIN : L74993UP1990PLC015721

पंजी. कार्या. : 10.5 किमी साईलस्टोन, रामपुर-बरेली रोड, रामपुर-244901

वेबसाइट : www.indiantoners.com, ई-मेल : info@indiantoners.com, फोन नं.: 011-45017000

30 सितम्बर, 2021 को समाप्त तिमाही एवं छमाही के लिये अनंकेक्षित स्टैटएलॉन एवं समेकित वित्तीय परिणामों का सार

(रु. लाखों में)

विवरण	स्टैटएलॉन						समेकित					
	समाप्त तिमाही		समाप्त छमाही		समाप्त वर्ष		समाप्त तिमाही		समाप्त छमाही		समाप्त वर्ष	
	30 सित. 2021 (अनंकेक्षित)	30 जून, 2021 (अनंकेक्षित)	30 जून, 2020 (अनंकेक्षित)	30 सित. 2021 (अनंकेक्षित)	30 सित. 2021 (अनंकेक्षित)	31 मार्च, 2021 अंकेक्षित	30 सित. 2021 (अनंकेक्षित)	30 जून, 2021 (अनंकेक्षित)	30 सित. 2020 (अनंकेक्षित)	30 सित. 2021 (अनंकेक्षित)	30 सित. 2021 (अनंकेक्षित)	31 मार्च, 2021 अंकेक्षित
परिचालनों से कुल आय	3238.01	2115.47	2322.63	5353.48	3386.87	8827.18	3252.87	2139.87	2354.46	5392.64	3413.82	8885.95
अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (कर तथा असाधारण मदों से पूर्व)	813.55	317.41	446.68	1130.96	695.69	1883.00	809.42	306.31	441.53	1115.73	681.34	1854.49
कर से पूर्व अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (असाधारण मदों के बाद)	813.55	317.41	446.68	1130.96	695.69	1883.00	809.42	306.31	441.53	1115.73	681.34	1854.49
कर तथा असाधारण मदों के बाद अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि)	563.12	244.97	342.18	808.09	574.40	1354.98	558.99	233.47	337.03	792.86	560.05	1326.47
अवधि हेतु कुल व्यापक आय (अवधि हेतु (कर के बाद)/लाभ)/(हानि) एवं अन्य व्यापक आय (कर के बाद) से शामिल	568.03	249.87	339.53	817.09	566.43	1374.60	565.04	237.73	333.50	802.77	556.76	1345.05
इक्विटी शेयर पूंजी	1085.00	1085.00	1316.16	1085.00	1316.16	1085.00	1085.00	1085.00	1316.16	1085.00	1316.16	1085.00
आय प्रति शेयर (रु. 10/- प्रति फा)	5.24	1.87	2.60	6.16	4.36	10.33	5.21	1.78	2.56	6.04	4.26	10.11
क) मुल (रु.)	5.24	1.87	2.60	6.16	4.36	10.33	5.21	1.78	2.56	6.04	4.26	10.11
ख) सरल (रु.)	5.24	1.87	2.60	6.16	4.36	10.33	5.21	1.78	2.56	6.04	4.26	10.11

नोट :

उक्त स्टैटएलॉन एवं समेकित अनंकेक्षित वित्तीय परिणाम, कम्पनी के सांविधिक अंकेक्षकों द्वारा सीमित समीक्षा की गई, ऑडिट कर्मिटी द्वारा समीक्षा की गई तथा 1 नव. 2021 को आयोजित उनकी बैठक में निदेशक मंडल द्वारा अभिलेख में लिये गये। सांविधिक अंकेक्षकों की सीमित समीक्षा रिपोर्ट बायम्बे स्टॉक एक्सचेंज में दाखिल की जा रही है।

उपरोक्त सेवा (सूचीयन दायित्व तथा उद्घाटन अंकेक्षा) विनियमन, 2015 के विनियमन 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजों में दाखिल की गई 30 सितम्बर, 2021 को समाप्त तिमाही एवं छमाही के स्टैटएलॉन एवं समेकित अनंकेक्षित वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सार है। सांविधिक अंकेक्षकों के सीमित समीक्षा रिपोर्ट के साथ 30 सितम्बर, 2021 को समाप्त तिमाही एवं छमाही के अनंकेक्षित वित्तीय परिणामों का संपूर्ण प्रारूप हमारी वेबसाइट www.indiantoners.com के निवेशक खंड के अंतर्गत तथा www.bseindia.com के कॉर्पोरेट खंड में वित्तीय परिणामों के अंतर्गत उपलब्ध है।

बोर्ड के आदेश से
इंडियन टोनर्स एंड डेवलपर्स लिमिटेड के लिए

हस्ता./-

(सुरीश जैन)

अध्यक्ष

DIN:00323952

स्थान: नई दिल्ली

तिथि: 1 नवम्बर, 2021